令和８年度佐渡市農地農業用施設整備事業要望書

令和  年  月  日

 佐渡市農林水産振興課長  様

申請者 住  所 〒

 佐渡市

氏  名

※団体の場合は団体名、代表者肩書、氏名を記入

電話番号

 令和８年度において、標記の事業を実施したいので、関係書類を添えて要望します。

１ 事業内容

事業種目

(該当するものに○)

農道整備 ・ かんがい用排水路 ・暗渠排水

区画整理 ・ 客土

目的

受益面積・戸数 面積：       ａ 戸数：        戸

施工箇所 佐渡市        地内 ※地番が分かる場合は記入

事業費  円（税込） ※見積書の金額を記入

実施内容

予定工期 令和   年   月 から 令和   年   月 まで

２ 添付書類

 ⑴ 見積書

 ⑵ 図面（工事の内容が分かる図面、位置図）

 ⑶ 現況写真

・ 提出先：佐渡市農林水産部 農林水産振興課 農村整備係 又は各支所、行政サービスセンター

・ 提出期限：令和７年１０月３１日（金） 午後５時まで

・ 事業期間は令和８年４月１日から令和９年３月３１日までが対象です。

・ 採択の可否は令和８年４月以降にご連絡します。

・ 必ずしも事業採択とならない場合もありますので、あらかじめご了承ください。